АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023 г. № 13
д. Адово, Уржумского района

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план
Рублевского сельского поселения   Уржумского района Кировской области

В соответствии со статьями 23, 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Рублевское  сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным решением Рублевской сельской Думы Уржумского района Кировской области от от 31.10.2012г №1/5, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать прием предложений всех заинтересованных лиц, по проекту внесения изменений в Генеральный план Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области
2. Начать процедуру по внесению изменений в Генеральный план Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области, утвержденный решением Думы №42/131 от 30.11.2016 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление разместить на информационном сайте Рублевского  сельского поселения, опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рублевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации
Рублевского сельского поселения                          С.Г. Ветошкин